
ZARZĄDZENIE  NR 72/2011
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 11 października 2011 roku

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2011 rok

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr IV/15/10 
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 grudnia 2010 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 
2011 rok

                                                Burmistrz Gminy i Miasta
                                                    zarządza co następuje :

 §  1  Wprowadza zmianę do :

- Uchwały Nr IV/15/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2010 roku w  sprawie uchwalenia budżetu 
- Uchwały Nr   V/20/11 R G  i M  Izbica Kujawska z dnia   02 02 2011 roku  zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 24/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia 08.03.2011 roku zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VI/33/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 05 04. 2011 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 29/2011 B G i M  Izbica Kujawska z dnia 06 04 2011 r  zmieniające Uchwałę w   sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia   Nr 35/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia  28 04 2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 43/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 20 05  2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VII/43/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 24.06.2011 r zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
-Zarządzenia Nr 49/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 28.06.2011 roku zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VIII/53/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 08.08.2011 roku zmieniająca Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 62/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11 08.2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr/63/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 09.09.2011 r zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2011 rok
-  Zarządzenia  Nr  65/2011  BGiM  Izbica  Kujawska  z  dnia  09.09.2011.zmieniające  Uchwałę  w  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 r.
-  zarządzenia  Nr 70/2011 B G i  M Izbica Kujawska z dnia 28.09.2011 r  zmieniające Uchwałę  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok.

§ 2  Dochody budżetu w wysokości  19 976 777  zł zastępuje się kwotą  20 172 718 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym dotacje na zadania zlecone w wysokości 3 243 381 zł

 Wydatki budżetu w wysokości  22 236 387 zł zastępuje się kwotą 22 432 328 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania zlecone w wysokości   3 243 381 zł 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta.

BURMISTRZ 

Marek Śledziński



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  72/11 BGiM Izbica 
Kuj  z  dn   11.10.2011  r  w  sprawie  dokonania  zmian 
w budżecie Gminy i  Miasta  na 2011 rok

                                   Zmiany w planie dochodów

BURMISTRZ 

Marek Śledziński

Dz Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz Po zmianie

751  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa i sądownictwa

      9 000      18 102

75108 Wybory do sejmu isenatu        9 000            16 752
2010 Dot celowe przekazane  z b p na 

realizacje  zadań  z zakresu adm 
rządowej

       9 000         16 752

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

   186 941          468 307

85415    186 941    468 307
2030 Dot cel otrzym z b p na zad 

bieżące realizowane przez 
gminę na podst por z organami 
administracji  rządowej

   186 941   468 307

Razem    195 941   20 172 718



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 72/11 BGiM 
 Izbica kuj z dnia  11.10 2011 w sprawie 
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2011 r.

                                       Zmiany w planie wydatków

BURMISTRZ 

Marek Śledziński

Dz Rozdz §       Treść zwiększen       zmniej   Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa i sądownictwa
    9 000      18 102

75108 Wybory do sejmu isenatu     9 000                16 752
3030 Wydatki na rzecz osób fizycznych     9 000          9 000

801 Oświata i wychowanie  120 616    120 616  7 666 557
80101  Szkoły podstawowe 120 616    120 616  3 981 976

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodz     3 840        3 840     187 797
4010 Wynagrodzenia osobowe   87 538      87 538  2 499 312
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        203           203     200 474
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   17 530      17 530     437 592
4120 Składki na fundusz pracy     2 904        2 904       70 596
4210 Zakup materiałów     2 833        1 332       91 451
4240 Zakup pomocy naukowych        1 501         2 599
4260 Zakup energii       270           270     151 000
4270 Zakup usług remontowych    1 608        1 108       35 200
4300 Zakup usług pozostałych       179           634       34 545
4350 Zakup usług dostępu do internetu             45         1 955
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacja         38             38         8 900
4430 Rożne opłaty i składki       368           368         4 210
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   3 305        3 305     205 998

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    186 941     867 383
85415 Pomoc materialna dla uczniów    186 941     468 307

3240 Stypendia dla uczniów    176 516     440 127
3260 Inne formy pomocy dla uczniów      10 425       28 180

     razem   316 557      120 616 22 432 328



Uzasadnienie do zarządzenia nr 72/2011 
BGiM Izbica Kujawska z dnia  11.10 2011 r.

  W budżecie gminy i miasta Izbica Kujawska dokonuje się zwiększenia dochodów i 
wydatków na podstawie pisma  z  Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i 
Budżetu w Bydgoszczy zwiększające dotację na  edukacyjną opiekę wychowawczą w 
wysokości  186 941 zł z tego 10 425 zł na dofinansowanie zakupu podręczników dla 
uczniów w ramach  Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 roku oraz na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 
w wysokości 176 516 zł .  Wprowadza się również kwotę 9 000 zł na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  Ponadto dokonuje się przesunięć 
środków  w szkołach podstawowych. Dokonuje się zmian w planie finansowym fili 
szkoły podstawowej  w Swiszewach oraz szkoły podstawowej w Izbicy Kujawskiej w 
wysokości 118 615 zł 
Szkoła Szczkowo dokonuje się przesunięć w wysokości 2 001 zł z przeznaczeniem 
na zakup stolików do klas lekcyjnych w wysokości 1 501 zł oraz 500 zł  na zapłatę 
rachunków  za bieżące remonty.

BURMISTRZ 

Marek Śledziński


